CÂMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE SÃO JOSÉ no BAi4Erno

Rua Tenente Magalhães, 109 / Centro - São José do Barreiro - SP

CEP 12.830-000 - Telefax: (12)3117-1311

Indicacão N° 00812020

Indico, nos termos regimentais, ao Excelentíssimo Senhor Prefeito

Municipal, ACIONE IMEDIATAMENTE a empresa responsável pela obra que está

sendo feita na Rua Maria Auxilia Pimentel "Rua José Chagas", pois a execução da

obra está acabando com o calçamento da referida rua, que tanto foi sonhada por

todos (fotos anexas).

Adiciono inúmeras fotos, que comprovam o descaso na execução da

obra com a recolocação do calçamento já existente, pois É INADIMISSIVEL O

EXECUTIVO MUNICIPAL tapar os olhos para tamanho descaso com o dinheiro

público.

Portanto, indico que o Excelentíssimo Senhor Prefeito, tome

imediatamente providencias com relação a essa obra.

Sala das Sessões, 01 de_setembo4 2020.

LUÍS
Vereador

~ARA MÇNICJPAL
PROTOCOLO N°____________
S. J.

fabiarn Aparecida de Can
Chefe de Secretaria
Camara Municipal

\

- 	2

I_.,

-

\

À

_
EW

-